上海美仁半导体有限公司                                            MR86F001 产品规格书
 1 / 57
专有及保密信息：文件本身以及文件所涉及到的知产权利均是上海美仁半导体有限公司的独有财产，未经
上海美仁半导体有限公司书面同意，不得复制任何部分或者全部的内容。
概述
 内核
 32-bit Cortex-M0
 最高主频 32MHz

B   Tube
R   Tape&reel
图 1    命名规则
上海美仁半导体有限公司                                            MR86F001 产品规格书
 8 / 57
专有及保密信息：文件本身以及文件所涉及到的知产权利均是上海美仁半导体有限公司的独有财产，未经
上海美仁半导体有限公司书面同意，不得复制任何部分或者全部的内容。
资源列表
表格 1    资源列表
外设 LQFP44
Flash 256/128 Kbytes
SRAM 16 Kbytes
高级定时器 1
通用定时器 4
低功耗定时器 1
SPI 1
I2C 2
UART 4
蜂鸣器 2
GPIO 40
ADC 通道数 5
CTK 通道数 23
LED 驱动 8COM x 11 SEG
外部中断 16
DMA 通道 8
CPU 主频 32MHz
工作电压 2.4~5.5V
上海美仁半导体有限公司                                            MR86F001 产品规格书
 9 / 57
专有及保密信息：文件本身以及文件所涉及到的知产权利均是上海美仁半导体有限公司的独有财产，未经
上海美仁半导体有限公司书面同意，不得复制任何部分或者全部的内容。
管脚分配
管脚分配图
LQFP44 管脚分配图
MR86F001DI/044PT
MR86F001CI/044PT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1110
22
33 32 31 30 29 28 26 25 24 2327
44
43